令和３年２月１９日

各  位

株式会社吉川工務店

総 務 部

役員人事について（通知）

 令和３年２月１９日開催の第５３回定時株主総会における役員改選に伴い、以下

のとおり役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

【取締役、監査役の業務分担 令和３年２月１９日付】

  代 表 取 締 役               吉 川 幸 輝

  常 務 取 締 役               澤 田 良 一

  取 締 役 総 務 部 長               伊 藤 秀 哉

  取締役砂利工場長（生コン工場担当取締役兼務） 吉 村  覚

  取 締 役 建 築 部 長（鐵構部担当取締役兼務）   加 藤 晴 彦

  取締役営業本部長               梅 本 稔 美

  取締役資材工事部長（新規部門長）        井 口 和 志

  取締役建築担当部長               糸 魚 川 守 人

  取 締 役 土 木 部 長               熊 澤 勇 人

  取締役土木営業部長（ＩＳＯ管理責任者）     二 村 康 孝

  監 査 役               饗 庭 俊 二

【退任取締役、退任監査役  令和３年２月１９日付】

  饗 庭 俊 二   専務取締役を退任し、同日退職

  千 村  稔   生コン工場担当取締役を退任し、同年３月３１日退職

  吉 川 紀 代 子   監査役を退任し、顧問として留任

以上